様 式 １０

香川大学

免除申請者

受験番号
氏名

学籍番号

申  立  書

(西暦)      年   月   日

香 川 大 学 長  殿

入学料免除・入学料徴収猶予・授業料免除を申請するに当たり，下記のとおり申し立てます。

 申立人氏名（自署）

                 生 年 月 日     年   月   日（   歳）

[申立内容] 申請内容とその証明書類の内容に違いがある場合など，特に説明を要する事柄

※記入日，申立人氏名，生年月日，申立内容は，申立者本人が記入してください。

この様式が複数枚必要なときはこの用紙をコピーしてください。